Philippi Decii MEDIOLANENSIS. I. V.

Clariss. Lectura super titulo de regulis iuriis. ff. edita in florentissima universitate Valentie. his etiam additis nonnullarum. ll. eiusdem tituli interpretationibus. quas deo opti. mari. auctore in patriam felicissime restitutus. dum se ad maiores lecturam prepararet accurate edidit. cum apostillis. ac etiā Repertorio. d. Hieronymi Chuchalon Hispani additis: et locis suis opportune pro cōi studentium utilitate insertis.

M D XXVI

Excellētissimi p̄fundissimiq̄

Vitiosos iuris monarchoe usi Philippus Deci. Medio
lamentis lectura in titulus de reg. iur. ff. cū apostolis ac Re
pertorio eius Dicte. Chuebalo bispant notare additum.

Sequitur Rubrica.

Actima q̄ incō

parabat ut profensis titulis
vitalitas et ex eo facile indica-
ri potest q̄ stratos iuris censu-
ra in regulis aut regularium
et corporibus relataf adem-
co. fndendo vitalitati vestre
quatuor possumus eius interpre-
tationē in lectionib⁹ extroardi-
nario videmus. Et open regulis hoc est per se
regula eius resolutionē conclusione et ad te. applicabo.

Consum continuo iste regulas in glo. vñq̄ inquit nō
esse noui ut ghesdam sp̄litter enumeratis clausula
subiectis que ea cōp̄bendat. si seruus seruū. s. unq̄ lct.
in vñ. sed nō et noui. s. ad. laq̄. facit te. m. c. q̄tad uigil-
dum. de p̄cur. in. vi. et in. c. q̄m cocontra fuitam. de probatio.

Sed ita isto nō bñ adaptat q̄ glo. dicit q̄ clausula
prebēdat. **T**unc ghesdam clausula que subiectis nō referit ad
fndendum de ghesdam sp̄litter dictum fuit. vñl. clausula. ff. de
ver. ob. l. sanctio legi. ff. de pe. l. alimēta. ff. busilice. ff. de alt.
et cib. leg. l. q̄ sit fugitivus. ff. q̄ amittens glo. ff. de edi. edict.
et cib. et supplendū q̄s ea cōp̄bendat q̄ nō sunt specificata.

Sed ita cōtinuitate melius adaptari potest. **P**rimo ut col-
legi glo. in rub. eo. ian. vi. **T**unc cuī regula ex iure posse
scripto colligatur. l. i. c. cōncordis sunt q̄ vñlo loca huc p̄nas.
facit glo. iusti. de act. in pn. vñl. ibi ponit cōtinuationē. Et q̄d
no. Bal. l. i. m. pn. p̄ illus. iex. ff. de iusti. et iur. **C**elikbent
ibid. dicit in rub. extra eo. in antiqua. q̄ p̄ ope. occasione cassa
occurrit. huius ad casas p̄ticularēs recurrunt si repatit et in rub
fiduciā ad cōdes regulas iur. merito cuiuslibet hic referuntur.

Contra cōtinuationē glo. oppositū fuit glo. in rub. eo. ian.
vi. q̄ nō vñ verū q̄ ghesdam clausula sine titulus generalis
ximmo loco reseruerit q̄ plures a p̄nt. ponit tunc ghesdam
p̄g. in rub. extra de p̄ba. et de rebus cib. in rub. de
seru. et in rub. de bo. pol. cib. ff. Glo. r̄det in. d. rub. eo. iu.
m. i. et q̄ in glo. tñ. hoc factū sunt ut off. der. ref. q̄ m. nō sumit
et regula. Sed q̄ regula ex iure lumen. l. i. j. eo. i. B. cib. l. e.
et iusta resilio ut bene p̄cdere quātuor ad situationē iustus sit.
Et per hec nō r̄det ad quātuor glo. de alijs titulus ghe-

los qui plures p̄mittuntur. vnde alter r̄det ad vñ regula
et q̄ legulator magistratus p̄cedit traditō doctrinā

- ad instructionē iumenti a ghesdam timo inchoandis est. q̄ quia
ad cognitionē sp̄litter os p̄cedere cognitio generativa vñ no.
Bal. per illuz. iex. in. L. i. m. s. s. i. et. p. facit te. in. L. i. m.
p. et q̄d ibi Bal. s. s. i. i. s. et. in. Et hoc in. bñ p̄cedit ghesdam
et de p̄ba. de ier. de bo. pol. cib. ff. Sed q̄ clausula ghesdam po-
nit post aliquod colus sp̄litter venit ad ampliādus; q̄ oca-
sus specificari nō potest. q̄ plura sunt negotia q̄ vocabula.
natura. ff. de p̄crt. ver. Et q̄t clausula vñl. loco clausula ge-
neralis ponit. d. c. quid agendum. d. l. vñl. clausula cum fu-
llo tamen latiore possitare. inclaginemque vario modo
tunc loquuntur et incidenter hic occurrit non usitato.

- C**elikbent p̄s. ut dicimus q̄ regula minor usurpatur et tradit.
Et p̄tibet Bal. s. s. i. i. s. et. in. p. regula.

- C**elikbent p̄s. ut dicimus q̄ regula absolute p̄o ordi-
ne accipitur et q̄ regula recte ducent ut collegi. in. d. c. regula.
in. d. l. in. pn. varius in. m. subiecta mas vñrōne q̄litate ad-
iuncte. Hā q̄s pro mō et ordine vñredit accipit. d. c. regula
pot p̄crt. Et esto respectu q̄libet les. Et laycog regula appelle-
laf. i. a. j. in. s. d. de legi. t. in. p. b. decre. in. pn. in. ver. s. d. q̄s.
Celikbent p̄o ordine eccl. s. t. l. vñl. d. l. in. c. q̄ q̄s.
vñrōne adiuncte declaratur q̄s. q̄ regula mino. l. a. j. d. l. in. c.
multos ab. s. m. regulas patru. t. g. l. vñl. in. c. de bidabi regu-
las magisteri. t. in. c. q̄ libadmodi. h. s. de iure. ibi s. m. re-
gulas eugeti. t. facie. t. p. l. vñl. in. c. bñ nouit. tunc loquuntur de
factis regaliis ad idem te. in. q̄lantibus. in. anc. q̄lo opoz.
epis. in. aue. de mona. in. q. s. s. i. s. p. q̄ regula semp ordine
significat. t. s. m. subiecta māteria vñrōne adiuncte et
bac. cib. de reg. iur. Et ista verba de reg. iur. duob⁹ modis
intelligantur translatae et intrāfuisse; vñl. Bar. an. l. i. t. c. o. t.
ib. in. q̄lo. declarabit. **P**hilippus Decimus Valente.

Sequitur regula prima. **P**aulus.

Regula est que res que est de cibis et non ut
et regula non sumit sed et iure q̄ est re-
gula huius. Per regulan igitur brevis rerum narratio tra-
ditur. Et si ut Sabina quasi cause conuictio est q̄ simili-
cum in aliquo viciata est per dit officiam summa.

Sta ier. Non summa ga. eins et
sta sūt p̄o suminario.
Et vñridit per glo. in quātuor p̄cas p̄ut
quātuor ponuntur dicta q̄ de se patent et
q̄ collegas quātuor notabiles in bis
totā mām. i. c. l. c. et. Et **P**olo nō
ibi breviter emittat q̄ in regula brevis
Philipp. De. L. **A. ii**

Cli. ghesdam clausula es-
tib. vñl. et. Bib.
et. cib. de re-
s. s. cib. et. ibi. oo.
Phil. p. cib.
Ditro. cib.

Ordo q̄
dicant proprie-
tates regulae.
vide **P**hilipp.
Fr. i. cib. et.
titulus libro. vi.
Ditro. dñ.

Philip. decius de reg. iur. ff.

quia statim fatis operatur in Israhelibus ergo debet restri-
ngi ad Israhelos. I. vi gradatim. q. c filege. dc miseric. c bono.
Deus si alias statuum nubil operaretur et ita videtur pro-
cedere quod non. Bald. in dicta rubrica. I. qui accusa. et la-
tus dicit in dicta. I. si hi faciunt. vbi videndum est.

Lane, Dce.

¶ 19. Philippus Decius Mediolanensis.

સ્વરૂપ

Cibetia fermentissimi scholares adnotaciones qualidā super hoc tūc. si. de regulis iuris quas instantissimis precipi-
bus velitis detinere. **E**cclias sui precipitato studio absolu-
ntr. **E**t in his non potius diligentiam maximam adbibere
poepiter quam lectionis quod officia mibi incumbit. **E**t sec-
undum multa dicta fuit plena omnia faciens.

CPoliceo tamē rebis in maioriō ōcio si Deo placuerit operi imperfectio addere suplementū ita quod illud quod fuit in rudi massa editum est ex politium magis recidetur.

CScio etiam quod hec industria mea a plerisque non commendabatur ex eo quod dicilior laboriosus esse hoc opus potiusq; subtile; nabi autem latius erit & holistica missa qua ex parte sansecisse. Quibus amicis ut de inc. bene meritis nubil qualisconq; mete facultatis sit dene gari potest.

Christians are not economic animals but spiritual beings.

Complicavit commentator ex excellentibus ac famosissimis
Curiis Juris Luminis et Monarche dominii. **M**obius
pri Decii Mediolanensis super titulo, ff. de regulio iuris
cum additionibus seu apostolis. **D**omini Hieronymi Ca-
chalon Hispani. **G**enitrix Imperia a Philippo puto
Matapano. **H**unc ab incarnatione domini. **A.D.**ccccxvij.
Die xx. mensis Aprilis.

Registrum

የብርሃንና ቁጥር 22 የዚህ ሰነዶች
sterne pater II qui est duerens.